
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỎA LỰU 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

               Hỏa Lựu, ngày      tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng nâng bậc lương  

thường xuyên và nâng bậc lương trước hạn xã Hỏa Lựu 
    
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN TIẾN  
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2023 của Chính 

phủ về quy định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính 

phủ về quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên 

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ 

Nội vụ và Thông tư số 03/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội 

vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương 

trước hạn xã Hỏa Lựu gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: 

Ông Nguyễn Ngọc Lợi, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

 Ông Võ Văn Tân, Phó chủ  tịch Ủy ban nhân dân xã; 

3. Thành viên:  

- Mời bà Huỳnh Thị Diểm My, Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam, Phó Chủ 

tịch Công đoàn; 

- Mời ông Trương Trần Nghiệp, Bí thư xã Đoàn; 

- Bà Nguyễn Thị Mỷ Linh, Văn phòng Đảng ủy - Tổ chức Đảng. 

4. Thư ký 



2 
 

Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Công chức Văn phòng - Thống kê. 

Điều 2. Hội đồng nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước hạn 

thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn 

đối với cán bộ, công chức thuộc biên chế xã theo đúng quy định tại Thông tư số 

08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và Thông tư số 

03/2021/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực 

hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối 

với cán bộ, công chức, viên chức. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Hội đồng nâng bậc lương thường 

xuyên và nâng bậc lương trước hạn xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Lợi 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-10-23T14:26:13+0700


		2023-10-23T14:29:43+0700


		2023-10-23T14:29:43+0700


		2023-10-23T14:29:43+0700


		2023-10-23T14:29:43+0700




